様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　洲本市長　上　崎　勝　規　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人住所

法人名

代表者職氏名
電話番号

洲本市高齢者施設等における光熱費等高騰対策一時支援金（第２回）交付申請書兼請求書

　下記のとおり、支援金を交付されたく、洲本市高齢者施設等における光熱費等高騰対策一時支援金（第２回）交付要綱第４条の規定に基づき、その交付の申請及び請求します。

記

　申請兼請求金額　　　　　　　　　　　　円

振込先口座
	振込先口座
	金融機関

	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

	本　店
支　店
出張所

	金融機関番号

	支店番号

	預金種目
	□普通　□当座　□貯蓄
□その他（　　　　　）
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※　振込先口座は、請求者である法人名義又は施設名義の口座に限ります。
※　ゆうちょ銀行の場合は、振込用の店名（漢数字）・預金種目・口座番号を記入してください。

（添付書類）
洲本市高齢者施設等における光熱費等高騰対策一時支援金（第２回）内訳書兼誓約書（様式第２号）
その他市長が必要と認める書類